2015 年 5月吉日

東急あざみ野テニスガーデン

スクール会員各位

らくらく振替の名称変更および URL変更に関するご案内

 日頃より当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

現在、皆様にご利用いただいております『らくらく振替』ですが、2015 年 6 月 22 日(月)10 時 00 分よ

り、名称変更および URL変更を実施させていただきます。併せて、URL変更に伴い、『らくらく振替』を一

時利用できない時間帯がございますので、ご案内させていただきます。

新名称 WEB振替

新 URL
https://www1.nesty-gcloud.net/tss-furikae/

※ブックマーク等をされている場合には、上記 URLへ変更してください。

新 QR コード

新 URL利用開始 2015 年 6月 22日(月) 13時 00分より

利用不可時間 2015 年 6月 22日(月) 10時 00分～12 時 59 分

 不明な点がございましたら、フロントまでお尋ねください。

東急あざみ野テニスガーデン

アウトドア：045-905-2051

インドア  ：045-909-1500

https://www1.nesty-gcloud.net/tss-furikae/